Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

QuartaFeira, 07 de Agosto de 2019  Edição nº 26

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.cisvita.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: EE69B770A0-3C0D11 CB6C-7833A9C485-9AE9CBFFBB

- RETIFICAÇÃO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 01 3/201 9 - Publicado no Diário
Oficial do CISVITA (http: //diariooficial .portalgov.net.br/cisvita), na Edição nº 24 no dia
06/08/201 9.

- DECRETO: "Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 5.000,00 ///CINCO MIL
REAIS/// e dá outras providências."

Nº de autenticação: EE69B770A0-3C0D11 CB6C-7833A9C485-9AE9CBFFBB

QuartaFeira

07 de Agosto de 2019

Edição nº 26

Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO

DE VITÓRIA DA CONQUISTA/ITAPETINGA

CNPJ: 31.550.540/0001-72

RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019

O Consórcio Interfederativo de Saúde da Região de Vitória da Conquista/Itapetinga-CISVITA, torna
público, para conhecimento, a Retificação da alínea “f” do item 15.1.4 do Edital do Pregão Presencial
nº 013/2019, que foi publicado no Diário Oficial do CISVITA (http://diariooficial.portalgov.net.br/cisvita), na

Edição nº 24 no dia 06/08/2019, conforme a seguir especificado:

Onde se Lê:

15.1.14

f) Comprovação que possui responsável técnico, médico Cardiologista. Obs.: somente para as empresas
interessadas em participar dos itens 01 ao 04 do Anexo I deste Edital.

Leia-se:

15.1.14

f) Comprovação que possui responsável técnico, médico Cardiologista. Obs.: somente para as empresas
interessadas em participar dos itens 05 ao 08 do Anexo I deste Edital.

Informações no fone:  e e-mail: licitacoes@cisvita.ba.gov.br. Divulgação de Edital e outros atos - Diário
Oficial: http://diariooficial.portalgov.net.br/cisvita. José Henrique Silva Tigre - Presidente do CISVITA.

Nº de autenticação: EE69B770A0-3C0D11 CB6C-7833A9C485-9AE9CBFFBB

QuartaFeira

07 de Agosto de 2019

Edição nº 26

Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

DECRETO

ESTADO DA BAHIA

CONSORCIO P. INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE V. CONQUISTA/ITAPETINGA

CNPJ: 31550540000172CONSORCIO P INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE VIT DA CONQUISTA E

Agosto / 2019

Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 5.000,00 ///CINCO MIL REAIS/// e dá
outras providências.

O(A) Prefeito(a) do CONSORCIO P. INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE V. CONQUISTA/ITAPETINGA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e a autorizacao da Lei 0012019,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações:

CONSÓRCIO DE SAÚDE DA REGIÃO DE VIT.CONQUISTA/ITAPETINGA99001

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SEDE2001

5.000,00NC : 08010001OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0121.021

5.000,00Soma da Unidade:

Total: 5.000,00

Art. 2o. - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1o., utilizar-se-á os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo com o previsto no
Art. 43, parágrafo 1o. da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

CONSÓRCIO DE SAÚDE DA REGIÃO DE VIT.CONQUISTA/ITAPETINGA99001

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SEDE2001

5.000,00NC : 08010001DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0121.021

5.000,00Soma da Unidade:

Total: 5.000,00

JOSE HENRIQUE SILVA TIGRE

CONSORCIO P. INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE V. CONQUISTA/ITAPETINGA, 1 de Agosto de 2019

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

[2999015:1001:GovNet versão:200707]  Sistema de Informação do CONSORCIO P. INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE V. CONQUISTA/ITAPETINGA Pag: 1 / 1

		2019-08-07T17:02:41-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO